
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2014 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:45 (09:25~09:35)

蕭子月1 10302014 民生(小SIU CHI YUET SHEREEN

蔡恩臨2 10982014 飛達CHOI YAN LAM HANNAH

馬可蓁3 12012014 短跑手聯MA HO TSUN

范安然4 8202014EVAFAN

莊梴梴5 11852014 短跑手聯CHONG CHIN CHIN

潘羽晴6 10562014 馬頭涌(POON YU CHING

陳綽盈7 9962014 民生(小CHAN CHEUK YING

姚嵐8 11282014 飛達YIU NAM

女子 2014 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:45 (09:25~09:35)

黃婉溶2 11792014 天賦體育WONG YUEN YUNG

吴以希3 9562014 MoveCICI

梁凱欣4 11382014 海怡寶血LEUNG HOI YAN

趙信琳5 11842014 短跑手聯CHIU SHUN LAM 

朱素言6 11012014 飛達CHU SO YIN

曾詠嵐7 8952014TSANG WING LAAM

李善銅8 11992014 短跑手聯LI SIN TUNG

女子 2014 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:45 (09:25~09:35)

王樂兒2 9152014WONG LOK YEE

黃旖嵐3 9182014WONGYEELAM

王芷晞4 10582014 馬頭涌(WONG TSZ HEI

李紹妤5 9702014 MoveLEE SIU YU

林軒彤6 11932014 短跑手聯LAM HIN TUNG

羅千惠7 11952014 短跑手聯LAW CHIN WAI

劉沛賢8 8702014LIU PEIXIAN

女子 2014 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:45 (09:25~09:35)

鄺蘊琦2 10482014 馬頭涌(KWONG WAN KEI

程凱莉3 10952014 飛達Ching Hoi Lee haley

文譽浠4 10542014 馬頭涌(MAN YU HEI

謝旻芯5 11432014 海怡寶血TSE MAN SUM

金成禧6 10712014 北角衛理KIM SUNG HEE

楊梓妤7 12132014 短跑手聯YEUNG TSZ YU 

黃澄恩8 9102014WONG CHING YAN

女子 2014 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:45 (09:25~09:35)

李菀珈2 8672014LI YUEN KA

簡琪欣3 9632014 MoveKAN KI YAN

黃梓庭4 11222014 飛達WONG TSZ TING 

邱靖喬5 9222014YAU ARISSA CHING KIU

楊舒由6 10832014 北角衛理YEUNG ANABELLE

徐芷熙7 8142014CHUI TSZHEI

江綺雯8 11592014 靈愛小學KONG YEE MAN

女子 2014 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:45 (09:25~09:35)

陳慧欣2 12182014 汯澋CHAN WAI YAN

何韻晴3 10682014 北角衛理HO WAN CHING

伍家欣4 9592014 MoveHEURTEUAX, SOPHIE 

陳悅5 8002014CHEN YUET

王蔚溱6 9912014 MoveWONG WAI TSUN

龍正琳7 10252014 民生(小LUNG CHING LAM 

伍施穎8 8802014NG SZE WING CHRISTY

女子 2014 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:00 (11:40~11:50)

王蔚溱1 9912014 MoveWONG WAI TSUN

馬塏喬2 11732014 天賦體育MA HOI KIU

莊梴梴3 11852014 短跑手聯CHONG CHIN CHIN

黃梓庭4 11222014 飛達WONG TSZ TING 

趙信琳5 11842014 短跑手聯CHIU SHUN LAM 

葉芊瑜6 9612014 MoveIP CHIN YU

黃婉溶7 11792014 天賦體育WONG YUEN YUNG

吴以希8 9562014 MoveCICI

女子 2014 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:00 (11:40~11:50)

陳綽盈2 9962014 民生(小CHAN CHEUK YING

王之瞳3 9052014WONG CHI TUNG JANA

曾詠嵐4 8952014TSANG WING LAAM

鄒詠晴5 8112014CHOW WING CHING KADY

陳慧欣6 12182014 汯澋CHAN WAI YAN

何韻晴7 10682014 北角衛理HO WAN CHING

高樂晴8 10122014 民生(小KO LOK CHING GRACE

女子 2014 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:00 (11:40~11:50)

伍家欣2 9592014 MoveHEURTEUAX, SOPHIE 

程凱莉3 10952014 飛達Ching Hoi Lee haley

陳芷婷4 10012014 民生(小CHAN TSZ TING

鄧千晴5 11762014 天賦體育TANG CHIN CHING 

陳以心6 10632014 北角衛理CHAN YEE SHUM KENOSIS

馬可蓁7 12012014 短跑手聯MA HO TSUN

黃頌雯8 9112014WONG CHUNG MAN
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2014 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:00 (11:40~11:50)

鍾蔚喬2 11022014 飛達CHUNG WAI KIU

蕭子月3 10302014 民生(小SIU CHI YUET SHEREEN

伍施穎4 8802014NG SZE WING CHRISTY

張芯玥5 8072014CHEUNG SUM YUET

龍正琳6 10252014 民生(小LUNG CHING LAM 

關澤君7 11912014 短跑手聯KWAN CHAK KWAN

林軒彤8 11932014 短跑手聯LAM HIN TUNG

女子 2014 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:00 (11:40~11:50)

黃旖嵐2 9182014WONGYEELAM

陳悅3 8002014CHEN YUET

陳星潼4 10402014 馬頭涌(CHAN SING TUNG

江綺雯5 11592014 靈愛小學KONG YEE MAN

黃詩晴6 11682014 天賦體育HUANG SHIQING

陳梓晴7 11632014 天賦體育CHEN YUMI

許洛旖8 8332014HUI LOK YI LEANNE

女子 2014 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:00 (11:40~11:50)

霍心詠2 11342014 海怡寶血FOK SUM WING

沈柔3 11202014 飛達SHUM YAU SHELLEY

羅千惠4 11952014 短跑手聯LAW CHIN WAI

范安然5 8202014EVAFAN

蕭溵瑤6 10312014 民生(小SIU YAN YIU ASTRINA

姚嵐7 11282014 飛達YIU NAM

黃芊蔚8 9882014 MoveWONG CHIN WAI

女子 2014 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:00 (11:40~11:50)

何頌柔2 11882014 短跑手聯HO CHUNG YAU

余熙彤3 12322014 汯澋YU HEI TUNG CASEY

梁綽容4 11372014 海怡寶血LEUNG CHEUK YUNG

楊舒由5 10832014 北角衛理YEUNG ANABELLE

楊嬉嬈6 12122014 短跑手聯YEUNG HAYIU

李善銅7 11992014 短跑手聯LI SIN TUNG

卡得如8 11062014 飛達JORGENSEN VERA 

女子 2014 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:25 (16:05~16:15)

高樂晴2 10122014 民生(小KO LOK CHING GRACE

鄧千晴3 11762014 天賦體育TANG CHIN CHING 

周鋺廷4 9512014 MoveCHOW YUEN TING

林軒彤5 11932014 短跑手聯LAM HIN TUNG

林知6 8452014LAM CHI HAZEL

楊沛禧7 9872014 MoveWERMELINGER, MIA

陳梓晴8 11632014 天賦體育CHEN YUMI

女子 2014 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:25 (16:05~16:15)

何頌柔3 11882014 短跑手聯HO CHUNG YAU

鄺蘊琦4 10482014 馬頭涌(KWONG WAN KEI

梁晨5 10732014 北角衛理LEUNG SUN AMELIA

許洛旖6 8332014HUI LOK YI LEANNE

葉倚晴7 8352014IP YEE CHING

鍾蔚喬8 11022014 飛達CHUNG WAI KIU

女子 2014 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:25 (16:05~16:15)

楊嬉嬈3 12122014 短跑手聯YEUNG HAYIU

鄧海言4 8912014TANG HOI YIN VINCI

卡得如5 11062014 飛達JORGENSEN VERA 

陳星潼6 10402014 馬頭涌(CHAN SING TUNG

李菀珈7 8672014LI YUEN KA

王悦晴8 10822014 北角衛理WONG YUET CHING

女子 2014 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:25 (16:05~16:15)

黎泇嶠3 11922014 短跑手聯LAI KA KIU

馬塏喬4 11732014 天賦體育MA HOI KIU

葉苡萱5 10702014 北角衛理IP YI HUEN

蕭溵瑤6 10312014 民生(小SIU YAN YIU ASTRINA

黃芊蔚7 9882014 MoveWONG CHIN WAI

余熙彤8 12322014 汯澋YU HEI TUNG CASEY

女子 2014 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 13:20 (13:00~13:10)

葉韋欣3 9622014 MoveIP WAI YAN

蔡恩臨4 10982014 飛達CHOI YAN LAM HANNAH

黎泇嶠5 11922014 短跑手聯LAI KA KIU

鄒詠晴6 8112014CHOW WING CHING KADY

李信希7 10742014 北角衛理LI SHUN HEI

女子 2014 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 13:20 (13:00~13:10)

卡得如3 11062014 飛達JORGENSEN VERA 

李傲凝4 9692014 MoveLEE OLIVIA

朱素言5 11012014 飛達CHU SO YIN

余晞維6 11312014 飛達YU HEI WAI

葉倚晴7 8352014IP YEE CHING
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2014 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:25 (15:05~15:15)

韓銘蔚1 8322014HON MING WAI

李傲凝2 9692014 MoveLEE OLIVIA

余晞維3 11312014 飛達YU HEI WAI

女子 2014 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 17:00 (16:40~16:50)

3 2014 短跑手聯短跑手聯盟

4 2014 民生(小民生書院小學2014

5 2014天賦 2014

6 2014 聖公會呂LMC B

7 2014 海怡寶血海寶D

女子 2014 - 4X100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 17:00 (16:40~16:50)

3 2014 旅港開平開平女丙

4 2014 北角衛理北衞 2014

5 2014 馬頭涌(紅馬Girl C

6 2014Lightning G4

7 2014 MoveMove Association GU11

8 2014 飛達飛達

女子 2014 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:35 (12:15~12:25)

崔凱琳1 9002014TSUI HOI LAM

葉苡萱2 10702014 北角衛理IP YI HUEN

吳欣庭3 10282014 民生(小NG YAN TING

林沛諭4 8472014LAM PUI YU

女子 2014 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 08:45 (08:25~08:35)

潘羽晴1 10562014 馬頭涌(POON YU CHING

黃詩晴2 11682014 天賦體育HUANG SHIQING

李紹妤3 9702014 MoveLEE SIU YU

王悦晴4 10822014 北角衛理WONG YUET CHING

梁晨5 10732014 北角衛理LEUNG SUN AMELIA

金成禧6 10712014 北角衛理KIM SUNG HEE

李信希7 10742014 北角衛理LI SHUN HEI

鄧海言8 8912014TANG HOI YIN VINCI

陳以心9 10632014 北角衛理CHAN YEE SHUM KENOSIS

韓銘蔚10 8322014HON MING WAI

謝旻芯11 11432014 海怡寶血TSE MAN SUM

文譽浠12 10542014 馬頭涌(MAN YU HEI

陳芷婷13 10012014 民生(小CHAN TSZ TING

王芷晞14 10582014 馬頭涌(WONG TSZ HEI

何頌柔15 11882014 短跑手聯HO CHUNG YAU

李菀珈16 8672014LI YUEN KA

黎卓欣17 8432014LAI CHEUK YAN

余熙彤18 12322014 汯澋YU HEI TUNG CASEY

李雨霏19 8632014LI RAINA

姚嵐20 11282014 飛達YIU NAM

楊沛禧21 9872014 MoveWERMELINGER, MIA

簡琪欣22 9632014 MoveKAN KI YAN

林知23 8452014LAM CHI HAZEL

鍾浠晴24 8172014CHUNG HEI CHING

王蔚溱25 9912014 MoveWONG WAI TSUN

楊嬉嬈26 12122014 短跑手聯YEUNG HAYIU

鄒詠晴27 8112014CHOW WING CHING KADY

女子 2014 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:10 (09:50~10:00)

葉韋欣1 9622014 MoveIP WAI YAN

姜雅醇2 9642014 MoveKEUNG BETHANY

謝宛知3 8992014TSE YUEN CHI

黃梓庭4 11222014 飛達WONG TSZ TING 

莊苡琛5 10672014 北角衛理CHUANG YI SUM

朱巧澄6 8122014CHU HAU CHING

林沛諭7 8472014LAM PUI YU
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